
 
 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për znj. 

Elvira Bregu, znj. Gjyle Shaba dhe z. Arjan Shaba. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë , me nr. (s’ka), datë 21.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

34579 prot., nr. 34580 prot. dhe nr. 34581 prot., datë  25.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes 

administrative që i përket: 

 

Paditësi:                      Asllan Meko 

  

Të paditur:              ZVRPP Tiranë  

 

Objekt:                      Fshirje pasurie nga regjistri i ZVRPP Tiranë 

 

Data dhe ora e seancës:    19.10.2017, ora 10:00  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elvira Bregu, znj. Gjyle Shaba dhe z. Arjan Shaba, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Afrim Hoxha. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë , me nr. 4192 regjistri, datë 21.09.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 34578 prot., datë  25.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes 

administrative që i përket: 

 

Paditësi:                      Afrim Hoxha 

  

Të paditur:              Ministria e Financave etj 

 

 

Personi i Tretë:        Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Krimeve të Rënda 

 

Objekt:                      Kompensim burgim i pa drejtë 

 

Data dhe ora e seancës:    24.10.2017, ora 10:00  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Afrim 

Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Abas Hamzaraj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë , me nr. 4192 regjistri, datë 21.09.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 34578 prot., datë  25.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin të vendimit për plotësim të të metave 

në gjykimin e çështjes administrative që i përket: 

 

Paditësi:                Abas Hamzaraj   

Të paditur:          Drejtoria e ALUIZNI-t Tirana-2, Dr. Përgjithshme ALUIZNI-t Tiranë 

 

Objekt:              Shfuqizim shkresë nr.474/1 prot., datë 10.03.2017 e ALUIZNI Tirana-2  

                           dhe shkresë me nr. 2577/1 prot., datë 30.05.2017 e Dr.Përgj. ALUIZNI-t 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abas 

Hamzaraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


